Rahmi, A. (2015). Mekanisme Pasar dalam Islam. Jurnal Ekonomi Bisnis Dan

Kewirausahaan, 4(2), 177–192.

https://doi.org/http://dx.doi.org/10.26418/jebik.v4i2.12481

Ropi Marlina, Julian, A. A. D. (2016). Telaah Pemikiran Ekonomi Menurut Ibnu

Qayyim (1292-1350 M / 691-751 H). E-Qien: Jurnal Ekonomi Dan Bisnis, 3(2).

https://doi.org/https://doi.org/10.34308/eqien.v3i2.29

Rozalinda. (2016). Ekonomi Islam: Teori dan Aplikasinya pada Aktivitas Ekonomi. Raja

Grafindo Persada.

Subqi, S. M. dan T. (2017). Fungsi Kebijakan Ekonomi Pemerintah Kota Banda Aceh